
 
 

UCHWAŁA NR XLI/362/23 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i niepodatkowych należności budżetowych 
o charakterze publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Gminy Śliwice za pomocą innego 

instrumentu płatniczego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. [1]), art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.[2]) oraz art. 60 pkt 7 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.[3]) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość zapłaty podatków, opłat lokalnych oraz niepodatkowych należności 
budżetowych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody budżetu Gminy Śliwice za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Zwoliński 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r.  poz. 572, poz. 1463 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r., poz. 2707, z 2023 r. poz. 180, 

poz. 326, poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1139, poz. 1234, poz. 1598, poz. 1705 
[3] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5671


	UCHWAŁA NR XLI/362/23 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T09:58:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




